

NavaTelangana : Dt .14.05.2019

**medinova**  
diagnostic services limited  
enabling diagnosis.ensuring health

CIN: L85110TG1993PLC015481

రిజిస్టర్డు ఆఫీసు: నం.7-1-58/ఎ/ఎఫ్ఎఫ్/8, ఆఫీసు ప్లాట్ నం.8,  
అమృత బిజినెస్ కాంప్లెక్స్, అమీర్ పేట్, హైదరాబాద్,  
తెలంగాణ-500016, ఇండియా

Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com  
website: www.medinovaindia.com

**ప్రకటన**

సెబీ (లిస్టింగ్ అభిగేషన్స్ అండ్ డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 అనుసరించి  
ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 31 మార్చి, 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంానికి  
అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండలోస్ మరియు కన్సోలిడేటెడ్ రెండూనూ)ను సరిగణించుట మరియు  
అమోదించుటకుగాను, 7-1-58/ఎ/ఎఫ్ఎఫ్/8, ప్లాట్ నం.8, అమృత బిజినెస్ కాంప్లెక్స్, అమీర్ పేట్,  
హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ వద్దగల కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డు ఆఫీసు వద్ద బుధవారం, 22 మే, 2019న  
ఉ.11:30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

**For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

సం/- సునిల్ చంద్ర కొండపల్లి  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 13.05.2019

DIN: 01409332

Bank of Baroda

Place: Bangalore

Date: 14.05.20

# Financial Express Dt 14.05.2019



**CIN: L85110TG1993PLC015481**

Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8,  
Office Flat No.8 Amrutha Business Complex,  
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India  
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com  
website: www.medinovaindia.com

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, 22<sup>nd</sup> May, 2019 at 11:30 A.M. at the registered office of the Company situated at 7-1-58/A/FF/8, Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad- 500016, Telangana inter-alia to consider and approve the audited financial results (both standalone and consolidated) for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.

**For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

Sd/-

**Sunil Chandra Kondapally**

**Managing Director**

**DIN: 01409332**

Place: **Hyderabad**

Date: **13.05.2019**

Financial Express dt:23.05.2019



## MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

CIN: L85110TG1993PLC015481

Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

### EXTRACT OF THE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2019

(₹.in lakhs)

Sl. No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31.03.2019 (Unaudited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter ended 31.03.2018 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2019 (Unaudited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter ended 31.03.2018 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	178.60	<b>691.29</b>	177.57	230.00	<b>907.24</b>	225.50
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	4.33	<b>(50.94)</b>	(43.78)	(4.40)	<b>(52.38)</b>	(58.83)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	165.65	<b>110.38</b>	118.79	156.92	<b>108.94</b>	103.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	132.07	<b>76.80</b>	119.99	130.27	<b>82.29</b>	109.93
5	Other Comprehensive income	(1.57)	<b>(1.57)</b>	(18.07)	(1.57)	<b>(1.57)</b>	(18.07)
6	Total Comprehensive income for the period	130.50	<b>75.23</b>	101.92	128.70	<b>80.72</b>	91.86
7	Total Comprehensive income after Non controlling interest for the period				124.64	<b>79.66</b>	100.22
8	Equity Share Capital	995.68	<b>995.68</b>	995.68	995.68	<b>995.68</b>	995.68
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet.		<b>(1733.43)</b>			<b>(1886.75)</b>	
10	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic: (Rs.)	1.30	<b>0.75</b>	1.02	1.25	<b>0.80</b>	1.00
	2. Diluted: (Rs.)	1.30	<b>0.75</b>	1.02	1.25	<b>0.80</b>	1.00

**Note:** The above statement is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 is available on the Bombay Stock Exchange website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com).

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

Sd/-

**SUNIL CHANDRA KONDAPALLY**  
MANAGING DIRECTOR  
DIN 01409332

Place: Hyderabad

Date: 22.05.2019



# MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

CIN: L85110TG1993PLCO15481

రిజిస్ట్రేషన్ అఫీస్: 7-1-58/ఎ/ది.ఫి.వి.సి.6, ఫ్లాట్ నం.8, ఆవ్యుత పి.జి.సి. కాలనీస్, హైదరాబాద్-500016.

31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోస్			కన్సాలిడేటెడ్		
		31.03.2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయబడింది)	31.03.2019లో ముగిసిన సంవత్సరం (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2018లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయబడింది)	31.03.2018లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయబడింది)	31.03.2018లో ముగిసిన సంవత్సరం (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2018లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేసినది)
1	అభివేషణ నుండి పూర్తి ఆదాయం	178.60	691.29	177.57	230.00	907.24	225.50
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (సన్న, చివరనాయింపు మరియు అసాధారణ బలకంలకు ముందు)	4.33	(50.94)	(43.78)	(4.40)	(52.38)	(58.83)
3	సన్నకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (చివరనాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ బలకంల తరువాత)	165.65	110.38	118.79	156.92	108.94	103.74
4	సన్న తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం)	132.07	76.80	119.99	130.27	82.29	109.93
5	అతర సముగ్ర ఆదాయం	(1.57)	(1.57)	(18.07)	(1.57)	(1.57)	(18.07)
6	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సముగ్ర ఆదాయం	130.50	75.23	101.92	128.70	80.72	91.86
7	కాలవ్యవధిలో నాన్ కంట్రీలింగ్ ఇంట్రెస్ట్ తరువాత పూర్తి సముగ్ర ఆదాయం				124.64	79.66	100.22
8	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
9	ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రిటాల్నెన్స్ షీట్ లింకేజీ ద్వారా చివరనాయింపు)		(1733.43)			(1886.75)	
10	వాలూ ఒక్కొక్కటి కాబడి (రూ. 10/- వాస్తవం) (కాన్సాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరోపణ కొరకు)						
	1. షేర్స్ (రూ.)	1.30	0.75	1.02	1.25	0.80	1.00
	2. డైరెక్టర్స్: (రూ.)	1.30	0.75	1.02	1.25	0.80	1.00

గమనిక: పై వివేదిక అనుబంధ, సబ్ (బి) సెక్షన్ 86 ఆదర్శ దిర్ఘకాల రిజర్వ్ (మంట్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 83 క్రింద లాంబ్ స్టాక్ ఎక్స్-ఛేంజీలో చాబులు చేయబడిన 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫైర్మింగ్ యొక్క సారాంశం. 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు లాంబ్ స్టాక్ ఎక్స్-ఛేంజీ వెబ్ సైట్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com) పై ఉంటుంటాయి.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

సం/- సునీల్ చంద్ర కొండవల్లి

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN 01409332

ప్రవేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: 22-05-2019